•

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ
ДЕНИЕ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБ
РАЗОВАНИЯ

«СОВРЕМЕI-П-IЪIЙ БИЗНЕС КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

по личному составу

« 25 » августа 2025 г.
№24-с

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Правилами приема в ЧО
У СПО «Современный бизнес

колледж» в 2025 году, на основании представленных документов об

образовании, результатов вступительн
ых испытаний, заключенных договоро

в

об образовании на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования, решения
 Приемной комиссии ЧОУ СПО

«Современный бизнес колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с О 1 сентября 2025 года в состав студентов ЧОУ СПО

«Современный бизнес колледж» на
 1 курс очной формы обучения на базе

среднего общего образования (11 классов)

по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике
»:

1 . У льмана Данилу Дмитриевича

2. Зачислить с 01 сентября 2025 года в состав студентов ЧОУ СПО

«Современный бизнес колледж» н
а 1 курс очной формы обучения на базе

среднего общего образования (11 классов)

по профессии 54.01.20 «Графический дизайнер»:

1. Еременко Максима Александровича

3. Зачислить с 01 сентября 2025 года в состав студентов ЧОУ СПО

«Современный бизнес колледж» н
а 1 курс очной формы обучения на базе

среднего общего образования (11 классов)

по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность»:

1. Зайцева Сергея Евгеньевича

-- ---
,.,. , \ 11 1 1 • 1

Основание: личные заявления,,цр,о;r
око-л заседания Приёмной комиссии

~r. 4 25 2025 " l'-''
111

' ,

J10 от августа г. 1: :., :~ .. : r.',,. f;
1 - ' ' ( ,,, ;. )> ~ ;: - \

Директор

Исл. D1111ofl)11дoвa Т.М.

Тел.: (8-496)4) 4-48-22

~ 1:.-.
) \ - : , ....

f ·,' ..._ .... 1/
1 //11111' ,, ,

,) Jj 11 :- \ ' '

', ' .... ,,,,,.,
""-.. _____ ,-

И.В. Вихляева

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОВРЕМЕННЬIЙ БИЗНЕС КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

по личному составу

« 25 » августа 2025 г. №23-с

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Правилами приема в ЧОУ СПО «Современный бизнес

колледж» в 2025 году, на основании представленных документов об

образовании, результатов вступительных испытаний, заключенных договоров

об образовании на обучение по образовательным проrраммам среднего

профессионального образования, решения Приемной комиссии ЧОУ СПО

«Современный бизнес колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в состав студентов ЧОУ СПО

«Современный бизнес колледж» на 1 курс очной формы обучения на базе

основного общего образования (9 классов)

по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность»:

1. Абрашкина Максима Александровича

2. Ахмедову Диану Фархотжоновну

3. Боброва Владимира Никитича

4. Воронина Артёма Александровича

5. Григорову Эмму Алексеевну

6. Дегтяреву Алину Михайловну

7. Депутатова Дмитрия Сергеевича

8. Дударёнка Даниила Александровича

9. Иванову Ангелину Сергеевну

1 О. Майорову Дарию Сергеевну

11. Муравлева Максима Николаевича

12. Сердюкова Александра Игоревича

13. Черепанова Павла Петровича

2. Зачислить с О I сентября 2025 года в состав студентов ЧОУ СПО

«Современный бизнес колледж» на 1 курс очной формы обучения на базе

основного общего образования (9 классов)

по специальности 21.02.19 «Землеустройство»:

/

( \.

2.

з.

4.
5.
6.

7.

Астахина--Артура Алексеевича
Астахова Дмитрия Михайловича
Белую Ксению Александровну
Дмитриеву Полину Денисовну
Иванова Владимира Михайловича
Ковтуна Дмитрия Викторовича
Мустафаеву Алину Зауровну

З. Зачислить с 01 сентября 2025 года в состав студентов ЧОУ СПО «Современный бизнес колледж» на 1 курс очной формы обучения на базе ос11ов11ого общего образования (9 классов)
по спсцнnлы1Остн 38.02.03 «Опсрацношшя деятельность в логистике»:

l. Башкову Софию Алексеевну
2. Бордовскую Анастасию Серrееевну
3. Бровкину Софию Анатольевну
4. Горбачеву Александру Сергеевну
5. Гырбу Лауру Адриановну
6. Иванникова Ивана Вадимовича
7. Иванова Максима Владимировича
8. Казакову Злату Александровну
9. Казакова Артёма Александровича
10. Лисицину Алису Олеговну
1 1. Лисютину Ирину Николаевну
12. Мишину Марину Вадимовну
1 З. Назаренко ~услану Евгеньевну
14. Незнамову Дарью Андреевну
15. Панасенко Яну Викторовну
16. Полукарову Викторию Михайловну
l 7. Седых Софью Дмитриевну
18. Сурину Елизавету Сергеевну
19. Филаретова Дмитрия Валентиновича
20. Холькина Алексея Валерьевича
2 l. Шалимова Максима Олеговича
22. IОраш Габриэлу Георгиевну

01 сентября 2025 года в состав студентов ЧОУ СПО 4. Зачислить с 1 курс очной формы обучения на базе «Современный бизнес колледж» на ) ос11ов11ого общего образова1111я (9 классов

'

/
по профессии 54.01.20 «Графический дизайнер)):

1. Баранову Марию Григорьевну

2. Головкину Анастасию Михайловну

3. Гоц Софью Михайловну

4. Гребенника Егора Дмитриевича

5. Ермаченкову Софию Станиславовну

6. Звереву Софию Сергеевну

7. Карпакову Полину Александровну

8. Климик Юлию Сергеевну

9. Кольцову Полину Андреевну

1 о. Коростовскую Ангелину Петровну

11. Мальцеву Ксению Ивановну

12. Маланичеву Елизавету Александровну

13. Малютина Максима Дмитриевича

14. Попову Маргариту Константиновну

15. Поршина Дмитрия Федоровича

16. Рузакову Юлию Сергеевну

17. Соловьеву Анастасию Алексеевну

18. Турчина Назара Артёмовича

19. Феофилактову Александру Дмитриевну

20. Хореву Елизавету Алексеевну

21. Цыганова ~севолода Юрьевича

22. Челмакову Ирину Евгеньевну

23. Яrидарову Ульяну Леонидовну

Основание: личные заявления, протокол заседания приёмной комиссии

№ 3 от 25 августа 2025 r.

Директор

Иен. В1111огрt1дов11 Т.М.
Тс11 • (8-49634) 4-48-22

И.В. Вихляева

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}